
РІШЕННЯ

ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

ігівська політехніка»
у д.т.н., доцент
/_О.О. Новомлинець

2021 рік

Вченої ради Національного університету «Чернігівська політехніка»
щодо підготовки навчально-наукових інститутів до нового 2021/2022

навчального року.

від 31 серпня 2021 року

Заслухавши звіти директорів навчально-наукових інститутів: бізнесу,
природокористування і туризму (д.е.н, проф. Забаштанський М.М.);
менеджменту, харчових технологій та торгівлі (д.е.н., проф. Ткаленко Н.В.);
права і соціальних технологій (к.ю.н., доцент Остапенко Л.А.); економіки
(д.е.н., доц. Пінчук А.О.); архітектури, дизайну та геодезії (к.т.н., доцент
Терещук О.І.); електронних та інформаційних технологій (к.т.н., доц. Іванець
С.А.); механічної інженерії, технологій та транспорту (д.т.н., проф.
Цибулі С.Д.) про підготовку до нового 2021/2022 навчального року,

Вчена рада УХВАЛИЛА:
1. Інформацію директорів навчально-наукових інститутів взяти до відома.
2. Розробити план заходів на 2021-2022 навчальний рік, направлених на:

- підвищення кількості штатних науково-педагогічних працівників, які
виконують чотири і більше вимог Ліцензійних умов;
- підвищення кількості штатних науково-педагогічних працівників, які
мають п’ять та більше наукових публікацій у виданнях, що входять до
науково-метричних баз SCOPUS і WOS.

Відповідальні: завідувачі кафедр (гаранти ОП).
Термін виконання: до 01.10.2021

Голосували одноголосно.

Вчений секретар І.М. Олійченко




